

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

KOP elektro s.r.o.
Kmeťova 9
915 01 Nová Ves nad Váhom
IČO: 50739484
IČ DPH: SK2120479207

| | | | |
|------------------------------|---------------------------------|---------------------------|---|
| Objednávka č.: 4582020 | | | |
| Vybavuje: Zdenka Kubicová | Dátum vystavenia: 10.11.2020 | Dodacia lehota: Ihneď! | Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní |

| Názov položky | Počet | M.J. | M.J. | Cena za M.J. | Cena celkom |
|-----------------------|-------|------|------|---------------------|-----------------|
| Objednávame si u Vás: | | | | | |
| batéria "C" alkalická | 2,00 | ks | | 0,68 € | 1,37 € |
| časovač | 1,00 | ks | | 4,31 € | 4,31 € |
| stykač CL 25A 3p | 2,00 | ks | | 47,69 € | 95,38 € |
| SRO 3 | 2,00 | ks | | 0,78 € | 1,56 € |
| žiarovka 26W 4 pin | 4,00 | ks | | 3,68 € | 14,72 € |
| vyp. TEM č. 1 | 1,00 | ks | | 2,46 € | 2,46 € |
| výbojka MTH 70W E27 | 8,00 | ks | | 23,85 € | 190,80 € |
| | | | | Cena s DPH : | 310,60 € |

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !